
Daftar Usaha Tambang
Keterangan: Daftar IUP, Logam, dan Batuan di Kabupaten Kepulauan Sula

Tahun: 2025

Sumber: Dinas Energi Dan Sumber Daya Mineral

NO
NAMA PEMEGANG

IZIN
ALAMAT

JENIS
IZIN

TAHAPAN KOMODITAS NOMOR SK
MULAI

IZIN
IZIN

BERAKHIR
LOKASI

PROVINSI
LOKASI

KABUPATEN
LUAS
(HA)

CNC

1
PT ANEKA
MINERAL UTAMA

SUDIRMAN PLAZA- INDOFOOD
TOWER LT.12, JL. JEND. SUDIRMAN
KAV 76-78, SETIABUDI JAKARTA
SELATAN, DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-7-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
04-09

2030-12-31
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

22935.01 I

2
PT WIRABAHANA
PERKASA
BERSAMA

WISMA INDOCEMENT LT. 12, JL.
JEND. SUDIRMAN KAV. 70-71 KOTA
ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN,
DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-14-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
04-16

2031-01-13
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

1405.82 I

3
PT WIRA BAHANA
PERKASA INDAH

WISMA INDOCEMENT LT. 12, JL.
JEND. SUDIRMAN KAV. 70-71 KOTA
ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN,
DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-12-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
04-16

2030-12-30
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

155.24 I

4
PT WIRA BAHANA
PERKASA
ANUGRAH

WISMA INDOCEMENT LT. 12, JL.
JEND. SUDIRMAN KAV. 70-71 KOTA
ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN,
DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-18-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
04-16

2031-01-13
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

445.39 I

5
PT BINTANI
MEGAH TATA
BERSAMA

WISMA INDOCEMENT LANTAI 9, JL.
JEND. SUDIRMAN KAV. 70-71 KOTA
ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN,
DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-30-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
05-01

2035-05-03
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

728.06 I

6
PT INDOMINERAL
UTAMA
SEJAHTERA

SUDIRMAN PLAZA-INDOFOOD
TOWER LT.12, JL. JEND. SUDIRMAN
KAV 76-78, SETIABUDI JAKARTA
SELATAN, DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-22-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
05-01

2035-05-06
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

20391.15 I

7
PT WIRABAHANA
PERKASA

WISMA INDOCEMENT LT.12, JL.
JEND. SUDIRMAN KAV. 70-71,
SETIABUDI JAKARTA SELATAN, DKI
JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-21-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
05-01

2035-05-04
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

7453.09 I

8
PT BINTARA
SURYA NUSA JAYA

SUDIRMAN PLAZA-INDOFOOD
TOWER LANTAI 12, JL. JEND.
SUDIRMAN KAV. 76-78 JAKARTA
SELATAN, DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-29-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
05-01

2035-05-03
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

2490.55 I



NO
NAMA PEMEGANG

IZIN
ALAMAT

JENIS
IZIN

TAHAPAN KOMODITAS NOMOR SK
MULAI

IZIN
IZIN

BERAKHIR
LOKASI

PROVINSI
LOKASI

KABUPATEN
LUAS
(HA)

CNC

9
PT WIRA BAHANA
KILAU MANDIRI

WISMA INDOCEMENT LT. 12, JL.
JEND. SUDIRMAN KAV. 70-71 KOTA
ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN,
DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-19-
DPMPTSP-IV-
2018

2018-
04-16

2035-05-03
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

4463.73 I

10
PT INDOTAMA
MINERAL
INDONESIA

PLAZA SENTRAL LT. 18, JL. JEND.
SUDIRMAN NO. 47, SETIABUDI
JAKARTA SELATAN, DKI JAKARTA

IUP
OPERASI
PRODUKSI

BIJIH BESI
502-2-
DPMPTSP-II-
2018

2018-
02-29

2035-04-27
MALUKU
UTARA

KEPULAUAN
SULA

24440.81 I


